Cc + posteriori

posteriori, ob precedentia exempla male deliberare, quandoquidē & multa alia recedenda essent, quæ tam aliter q̄ præsentia se habere uident, nec haec conuenienter tempori ueluti hoc est, ieiunauit parauit ante tentationē, nos uero ante Pascha, & ieiunium quidem est unū, sed nō parauit inter utrumq; temporis interstitium, & Christus quidē contra tentationes suas obiicit ieiunium, nostrum uero ut Christo cōmemoramus operatur, ac purgatio est, quæ festiuitatem præcedit, & hic quidem dies ieiunauit quadraginta, nam deus erat, at nos uiribus nostris hoc cōmemoramus, tamen si quibusdā zelus etiam supra uires aliquid anniti persuadet, ut suas Paschæ sacra, cum discipulis in cœnaculo, ac post cœnam discip̄ unica ante passionē celebrat, nos uero ea in orationis domibus, & ante cœnā, ac post resurrectionē peragimus, surrexit die tertia, nos post longum tempus, ac minime res illius cum nostris conueniunt, neq; temporaliter cōiunguntur, sed ideo nobis sunt tradite, ut rerū nostrarum figura quedam, & non in omnibus similes essent, quid igitur mirum, nos quoq; baptisma præoccupare, tempore uero discrepare, quod tu mihi uideris, tanq̄ magnū quid, & miraculi instat, contra propriam salutem obijcere, Proinde si mihi obtempetaueris, tales sermones ualeat sineis, nos uero bene obuiam tendetis, ac duplex certamen decertabis, unum ut uosmetip̄os ante baptisma purgetis, aliud uti baptisma pure cōseruetis, quandoquidem eua dē difficultatis est, & bonū aliquid alioq; & parū ueni, si pius enim qui studio quid præcipuit, id pigritia corrupit, quod uero socordia perdidit, id diligentiā reparauit, bona tibi erunt auxilia, ad ea quæ desideras cōsequenda, uigilia, ieiunia, humidormiturnio, orationes, lachrymæ, acumen, indigentia opululario, hæc tibi corū quæ adeptus es, gratia pariter, & cōsuetudo fiant, multis mādatis beneficentiæ memor esse ueris, illam haud negligas, si pauper accedit, memineris quorū tu mē dicit es ditior, Quod si forte Lazarus quispiam, panis aut potus indigus, uis adiacet foribus, mysticā ad quā accessisti uenietate cœnā, panē quē sumpsisti, poculū cuius particeps factus es, Christi passionibus sanctificatus, si peregrinus uagus, si aduena tibi obuius factus fuerit, propter illū suscipe, qui pro te exul factus est, idēq; in proptis, & qui in te per gratiā habitat, ad supernumq; domiciliū pertrahit, hec sis Zacharus, q̄ heri publicanus, hodie est magnificus, omnia ad Christi recollige ingressum, ut magnus appareas, & bene Christi cōspicias, etiam si corporali aitate sis pusillus, si agrorum quispiam expositus est, seu uulnētus, tuā uicetate sanitatem, & uulnera quibus te Christus liberauit, quod si nudū cōspexeris, ueste contegas, numq; incorruptibilitatis honora indēmētam, at Christus hoc est, quandoquidem omnes quicunq; in Christo baptisati sumus, Christum quoq; indimus, si uero in debito rem quæmpis incidis, omnem Syngrapham, siue iustam, siue iniustā discerpe, in memoriāq; redige, uelenta istam, quæ tibi Christus gratis remisit, ne fias exactor amarentus, debiti minoris, & hoc quibus namq; conferis equidem tuis, cum tibi plus à domino

domino sit dimissum, ne & tu propter illius misericordiam peccata capendas, quam minime, sumpto exemplo imitatus es. fiat tibi balneū, nō corporis solum, sed & imaginis. nō quod tantum peccata abluat, sed & mores eius det. nō solum quod pristinam illuciem detergat, sed & fontem purget, non tantum bene possidere, sed & bene expendere formetur. aut quod est perquam facile, male possessum abijcere. cur enim peccati tibi remitti, iniuria vero afflicto damnum à te nō refarciri debet? unde dno tibi accidit mala, & ut iuste nō possideas, possessiūq; detineas. huius quidē remissionem accepisti, in hoc vero iniurius es. nam hodie apud te est alienum, nec deletum est peccatum, quamvis tēpore sit intercessum. hoc enim ante baptismum factū est, illud vero post baptismum remanet. siquidē lauari eorū qui peccauerūt, nō qui peccāt, remissionē cōtinet. oportet autē cum purgatione nō dolere, sed sincere agere neq; gratiā hāc ad peccatorū occultationē, sed liberationē habere. Beati quoniam remisse sunt iniquitates. siquidē hoc ad omnimodū spectat purgationem, & quorum recta sunt peccata, hoc ad eos pertinet, qui nōdum penitus sunt purgati, beatus autē cui non imputat dominus peccatū, tertius peccatū ordo, quorum opera non laudanda, uoluntas uero peccatē obnoxia non est. quid igitur dico, & quis nam sermo meus? heri fuisti anima Chanaanita, ac propter peccatum incumata, hodie à uerbo es eleuata, ne rursus incurueris, & in terram inclineris, tanquam uinculis à maligno sis degrauiata, incuruatio nemōp̄ patiaris haud curabilem. heri fuisti arida, fluxu feuens sanguinis. siquidē mortaliter peccasti, hodie exsiccata retirescis. Christi enim lambriam serigisti, & fluxum abscidisti, custodi mihi purgationem, ne rursus sanguine fluxas, & à Christo deprehendi possis, tanquam saluē sumptueris. displicet enim Christo, ut sepius suppiletur, tamen àdmodū sit misericors, heri in lecto decambebas, derelictus & neglectus, nec habebas hominē, qui cū aqua turbata esset te in piscinā mitteret, hodie inuenisti hominē, eundem & deū, sen potius deum hominē, leuatus es à grabbato, seu potius grabbatū tulisti, beneficentiamq; palam confessus es. noli rursus in grabbatum peccati decidere, mala corporis quiete uoluptatibus relicta, sed ut habes uade, memor mandati: ecce sanus factus es, amplius peccare noli, ne tibi deterius quid accidat, cum malus post beneficium appares acceptū. Lazare exi foras audisti uocē magnā in sepulchro positā, quid enim uerbo sonorius, & progressus es, nō diebus quatuor, sed multis dormitus, sed triduo o illi cōsurrexisti, & à funeralibus solutus es, ne rursus mortificeris, & has cum habitibus in sepulchris, neq; cum nexibus domesticorū peccatorum constringaris: cum incertum sit, an iterum à sepulchro resurgas, usq; ad ultimum & cōmune resurrectionem, que omnem creaturam in iudicium adducet: non curandi, sed indicandi gratia, & ut rationem reddat de ijs que aut bene, aut male thesaurizauit, si huc usq; lepta, de forni nempe improbitate, saturaribus, nunc uero praua cicatrix obducta est, saluūq; recepisti imaginē, mihi sacerdoti tuū estende